Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 59 станицы Северской

МО Северский район имени Героя Советского Союза
 Войтенко Стефана Ефимовича

ПРИКАЗ

от 31.08.2022г.                            станица Северская                                №  405-О

О работе спортивного клуба «Олимп» в МБОУ СОШ №59 станицы
Северской МО Северский район имени Героя Советского Союза

Войтенко Стефана Ефимовича

В связи с началом нового 2022-2023 учебного года, приказываю:

1. Назначить руководителем спортивного клуба «Олимп» Боброва И.В..

2. Боброву И.В, составить план работы клуба согласно направлениям.

3. Утвердить следующий состав спортивного клуба:

1) Князев Александр - 10 класс - зам. руководителя клуба;
2) Кащеева Юлия -10 класс - председатель клуба;

3) Рюмина Мария - 10 класс - секретарь клуба;

4) Туляева Елена - 10 класс - член Совета;

5) Урусов Максим - 10 класс член Совета;

6) Хазаров Савелий - 10 класс - член Совета.

4.  Контроль  за  исполнением  приказа  возложить  на  зам.  директора  по  ВР

Кудовского М.Е.

Директор                                                                                            Е.А. Сорокина

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 93C3BA26-9576-BD98-E6BF-EC9300904343
Владелец: Сорокина Елена Александровна

02.11.2022 11:35 (МСК)